EDITAL Nº 161/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO

DE ESTAGIÁRIOS

   O Presidente da Comissão Organizadora, Executora e Julgadora do
Processo Seletivo para contratação de estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e
demais disposições atinentes à matéria TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES do Processo Seletivo para contratação de estagiários, edital de abertura nº
141/2021, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Homologar as inscrições no Processo Seletivo para contratação de
estagiários, para as funções de Auxiliar Administrativo, Auxiliar Administrativo -  Procon e
Magistério – Auxiliar de Professor, em ordem alfabética, Edital de Abertura 141/2021, constantes
nos Anexos I a III.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 27 de dezembro de 2021.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 161/2021 - ANEXO I

QUADRO 1 – ESTAGIÁRIO – AUXILIAR ADMIN ISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO

6011 ANA CLARA FETZER

6017 ANNA CLARA BRAGATO

5927 BRUNO LAZZARI

5877 CAROLINA KAYSER DE RAMOS

6042 CAROLINE MARIA BARETTA

5935 CLEUSA ANTUNES DE OLIVEIRA

5829 DAIANE MONICA SARTOR GOTTARDO

5951 DANIELLA APARECIDA DA ROCHA

6039 ELANA VITÓRIA CERBATTO

5936 GABRIELA LUIZE ZANELA

6015 GIOVANA CALDATO GALVAO

5965 GUILHERME RICHETTI DA SILVA

5992 GUSTAVO FELIPE RAUBER ZUCONELLI

6016 JOSEFA DOS SANTOS

5922 JUANNA MARIA CAVAZINI MAGIERO

5896 KETHELLIN LUIZA ALBERTI ROLDO

5890 LUANA CAROLINE REBONATTO

6003 MAIRA ELIZA BELLONI GIRELLI

6012 MARCOS VINICIOS PRIOTTO

6036 MATHEUS ALÉCIO DE MELO

5952 MATHEUS FELIPE DO AMARAL

5942 SANDRA MARA GRAFFUNDER

5930 SARAH CRISTINA DE QUADROS TRAPP

5981 SUELEN ALINE BRASIL

5869 VALÉRIA DE OLIVEIRA

5955 VICTORIA GABRIELI WERNER PAZZATO

5995 VICTORIA LOUREIRO DE SOUZA

6009 VITOR LOURENÇO FURLAN

5976 WENDER DA SILVA TAVARES

EDITAL Nº 161/2021 - ANEXO II

QUADRO 2 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO

5884 ADRIELE APARECIDA DUARTE

5822 ALANA FERREIRA AMANCIO

5958 AMABYLLE RALDI DA ROSA

6035 ANA CAROLINA MARTINS RIBEIRO

5943 ANA CAROLINA ZANELLA

5904 ANA CLAUDIA CHIMANSKI

6023 ANA PAULA PIAIA CAMPOS

6005 ANDREIA ZUCONELLI

6008 ANDRELINA SASSO

5933 ANGELITA DOS SANTOS NERVIS

5870 BARBARA STELLA RIBEIRO DA SILVA

5980 BIANCA DE LIMA LUDVICHK

5964 BRUNA ARAÚJO DALMAZO

5892 BRUNA CAMILA DE OLIVEIRA

5872 CAMILA APARECIDA WOLF MELGAÇO

5881 CAMILA FERRARINI

5832 CAROLAINE DA APARECIDA DOS SANTOS

5998 CAROLINA PEREIRA CAPELIN

5959 CENILDE BATISTA GONÇALVES

5874 CERLEI DE FÁTIMA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

5938 CLEUNICE MELLO DAS NEVES

6037 CLEVERSON RENAN DE PAULA

5888 DAIANE VIEIRA

5811 DANIELA LERIA TAVARES

5875 DANIELA MOREIRA

5920 DENILSON MATHEUS LEAL FRANKELIN

6047 EDICARLA CENCI PRESA

6027 EDINA MARLI GARCIA FALIN

5905 EDINA TRENTIN

5908 ELI DE FATIMA ZANELLA

6022 ELIANE LEAL FRANKLIN

5985 ELIETE CRISLEIA STEFFENS DA SILVA PIASSA

5971 EMILI ADRIANA BORGES

5978 EVELIN ELLEN DE ALMEIDA

5866 EVELYN RAYANE FREDERICH

5999 EVERTON APARECIDO DAS NEVES MACIEL

5913 EZEQUIEL EUFRASIO

5902 FERNANDA FARIAS

5924 FERNANDA PROCOPIO

5970 GABRIELA LOTTERMANN

5821 GABRIELA VEIGAS

5974 GABRIELLE COPPE

5837 GRAZIELI DALMASO

5957 HEVELLYN GOMES NIENDIEKER

5871 ILENA DA APARECIDA OLIVEIRA

5910 IONE MAI

5991 ISABELA CRISTINA SANTOS POLESE

6044 JACKSON SOUZA PEDROSA

5897 JAQUELINE DA FONSECA DA LUZ

5911 JAQUELINE DOS SANTOS PONTES

5997 JOCÉLIA DA APARECIDA MELLO DAS NEVES

5819 JOVILDE BORGES

5891 JUSSARA LIMA SANTOS

5878 KAMILLY MARIA ZUCONELLI FAVERO

6033 KAREN GABRIELE FORLIN

5947 KARINA ALVES DO SANTOS

5989 KAUANE DE LIMA DA SILVA LIMA

6040 KAUANI NUNES MONTEIRO

5945 LEIDIMARA CRISTINA GOETZ

5823 LETICIA BIAVA

5835 LIANE DA CRUZ PIAZZA

6014 LOURDES V BORDINHAO

6031 LUCAS EDUARDO GONÇALVES DE PAULA

5887 LUCAS GABRIEL VEBER

5966 LUCIANO NOGUEIRA

5838 LUDMYLLA DUARTE HENGEM

6043 MARI APARECIDA PRADO DA ROSA

5893 MARINES DE SOUZA CASAGRANDE

5836 MARLENE SILVA

5825 MATHEUS RIBEIRO

5973 MILENA GABRIELI DE MELO

6045 MILENA SCHNEIDER MULLER DOS SANTOS

5940 MIRIAM KELLI DO AMARAL SCHLIKMANN

6032 MIRIAN KETLIN BASSANESE

5944 NADIANI HENGEM

6038 NAWANDA NUNES MONTEIRO

5883 NOELI DE LIMA FERREIRA

5824 ODETE RODRIGUES

5895 RAFAEL CARLOS CARNEIRO

5993 RAQUEL MARIA FERNANDES

5928 RONALDO DO AMARAL

6020 ROSINALVA DA SILVA MASCARENHAS

5962 SÁDIA KIRCHOFF CASANOVA

5882 SAMARA GRIZ

5880 SANDRA FONTANIVE WESTFAHL

5926 SARAH FABIAN SPADARI

5879 SIDIONE NEILA VANZELLA

5889 STEFANY CAROLINE FERNANDES DA MAIA

5894 STEFFANI CAMILA ALVES DA SILVA

6029 STELLA LUIZA ZUQUI BIAVA

5969 SUELEN SCHINAIDER

5885 SUELI CRISTIANE BATISTA

5931 THAINE CENCI

5820 THAIS DE FATIMA DALMASO

6019 THAIS GORCK RIBEIRO

5907 THAYNARA GABRIELI KNAKIEVCZ

5873 THIAGO LOTTERMANN

5868 VALÉRIA DE OLIVEIRA

5867 VALESKA REGINA DA SILVA

5900 VANESSA MARIA ALVES PINTO

5865 VANESSA VENAZZI

5967 VITOR DOGLAS BORGA

5918 VIVIANE BERNARDO DA SILVA

5949 VIVIANE SIQUEIRA

5954 XAIANE FERREIRA

6034 YASMIN MULLER RAMOS

6041 YGOR JÚNIOR DUARTE RIBEIRO

EDITAL Nº 161/2021 - ANEXO III

    QUADRO 3 – AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PROCON

INSCRIÇÃO CANDIDATO

6004 CATILCIA DEISA DUARTE

6046 INDIANARA DE FÁTIMA CORREA

5915 INDIOARA VELOSO

5898 LETÍCIA APARECIDA DE OLIVEIRA

5886 LORIANA PASSINI

5899 MARCOS EDUARDO CERBATTO